UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

Số:            /SNV-TTr

V/v thông báo kiểm tra tại một số

UBND huyện

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày        tháng  3 năm 2024

Kính gửi:

UBND các huyện: Lộc Hà, Nghi Xuân,

Hương Sơn, Vũ Quang, Hương Khê, Kỳ Anh.

Thực hiện các Thông báo của Tỉnh ủy: số 967-TB/TU ngày 22/01/2024 về

kết luận kiểm tra đối với tập thể Ban Thường vụ Thị ủy, đồng chí Bí thư Thị ủy,

đồng chí Phó Bí thư Thị ủy, Chủ tịch UBND thị xã Kỳ Anh; số 968-TB/TU ngày

22/01/2024 về kết luận kiểm tra đối với tập thể Ban Thường vụ Thị ủy, đồng chí Bí

thư Thị ủy, đồng chí Phó Bí thư Thị ủy, Chủ tịch UBND thị xã Hồng Lĩnh; Kết

luận của Ban Cán sự Đảng UBND tỉnh tại cuộc họp 31/01/2024 (Thông báo số 32-

TB/BCSĐ ngày 01/02/2024); Văn bản số 74/UBND-NC2-m ngày 05/3/2024 của

UBND tỉnh về việc thực hiện Thông báo Kết luận kiểm tra của Tỉnh ủy.

Căn cứ yêu cầu nhiệm vụ quản lý nhà nước thuộc lĩnh vực nội vụ trên địa

bàn tỉnh, Sở Nội vụ thành lập Đoàn Kiểm tra (tại Quyết định số 49/QĐ-SNV ngày

27/3/2024) để trực tiếp kiểm tra các nội dung sau:

- Việc thực hiện quy định của pháp luật về ban hành và thực hiện quy chế

làm việc của UBND cấp huyện;

- Việc bố trí, quản lý và sử dụng biên chế theo vị trí việc làm (đặc biệt tại

các bộ phận có công việc quá tải);

- Việc thực hiện quy định pháp luật về biệt phái viên chức;

- Việc thực hiện quy định pháp luật về văn thư, lưu trữ của UBND các

huyện.

(Có Đề cương báo cáo và Lịch kiểm tra gửi kèm theo)

Đề nghị các đơn vị nêu trên chuẩn bị báo cáo và các hồ sơ, tài liệu liên quan

để cung cấp cho Sở Nội vụ khi tiến hành kiểm tra tại cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Giám đốc, các PGĐ Sở Nội vụ;

- Các phòng chuyên môn thuộc Sở Nội vụ;

- Thành viên Đoàn kiểm tra;

- Văn phòng Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, TTr.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Mai Trường Sinh

		Maitruongsinh.snv@hatinh.gov.vn
	2024-03-27T11:23:59+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2024-03-27T14:53:27+0700

		2024-03-27T14:54:26+0700

		2024-03-27T15:17:40+0700